АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2011г.                                                 №  54                                                 ст. Маркинская
«О проведении публичных слушаний

по проекту генерального плана
Маркинского сельского поселения»
В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Маркинского сельского поселения», утвержденного решением Собрания депутатов Маркинского сельского поселения от 15.106.2011г. № 78
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по проведении публичных слушаний по проекту генерального плана Маркинского сельского поселения (далее -  Комиссия) в составе согласно

приложению № 1.

2. Определить:
2.1. Период предварительного ознакомления жителей Маркинского сельского поселения с проектом генплана с 15 июня 2011г. по 29 июня 2011г.
2.2. Место проведения предварительного ознакомления с проектом генерального плана Маркинского сельского поселения: Ростовская область, Цимлянский район, ст.Маркинская, ул.Ленина, 3.

3. Комиссии:

3.1. Организовать в период предварительного ознакомления с проектом генерального плана выставку, экспозицию демонстрационных материалов проекта генерального плана поселения.

3.2. До проведения публичных слушаний организовать обсуждение проекта генерального плана Маркинского сельского поселения, с участием администрации Маркинского сельского поселения, разработчиков проекта, жителей населенных пунктов поселения.

3.3. Провести публичные слушания по проекту генерального плана Маркинского сельского поселения 29.06.2011г в 17.00 по адресу ст. Маркинская, ул. Ленина, 5, в здании сельского дома культуры.
3.4. Публичные слушания по проекту генерального плана Маркинского сельского поселения подготовить и провести в соответствии  с действующим законодательством, положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам  градостроительной деятельности на территории  Маркинского сельского поселения», утвержденные Собранием  депутатов Маркинского сельского поселения от 15.06. 2011г. № 78 в установленные настоящим постановлением сроки.

3.5. Обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний в газете «Придонье».

4. Предложения и замечания, касающиеся проекта  генерального плана Маркинского сельского населения, для включения их в протокол публичных слушаний направлять Главе Маркинского сельского поселения по адресу: 347310 Цимлянский район, ст.Маркинская, ул. Ленина, 3.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Придонье».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Донскова А.А. специалиста сектора имущественных и земельных отношений Администрации Маркинского сельского поселения.
Глава Маркинского сельского поселения                                                       О. С. Кулягина
                                                                                    Приложение 1

                                                                                     к постановлению Главы Администрации

                                                                                     Маркинского сельского поселения
                                                                                     от «20»  июня  2011г. № 54
СОСТАВ КОМИССИИ

по проведению публичных слушаний по проекту генерального плана

Маркинского сельского поселения

1. Глава Администрации Маркинского сельского поселения                    О. С. Кулягина
2. Специалист Маркинского сельского поселения                                    Л. С. Сушкова
3. Специалист Маркинского сельского поселения                                    А. П. Пататуева
4. Депутат Собрания депутатов Маркинского сельского поселения      С. С. Малахова
5. Главный архитектор проекта                                                                     Л. В. Рудь
6. Экономист                                                                                                    К. Н. Мищенко
7. Начальник отдела транспортной инженерной инфраструктуры            Н.Б.Смиронов

8. Заместитель Главы Цимлянского района (по согласованию)                 А.И.Кобзарь

9.Заведующая отделом архитектуры и градостроительства

     главный архитектор района (по согласованию)                                     Л. В. Матвиенко
10.Начальник ТО ТУ Роспотребнадзора                                                       В.А.Гордеев
11.Директор ВЭС (по согласованию)                                                           А.Н.Лавров

12.Директор ОАО «Водоканал»  (по согласованию)                                А.В. Константинов

13.Начальник ЦРГС (по согласованию)                                                     С.И.Семенов

14.Начальник Цимлянского цеха электоросвязи

     Волгодонского УС (по согласованию)                                                   Ю.Ф.Репин

15.Ведущий специалист отдела сельского хозяйства

     Администрации Цимлянского района (по согласованию)                   Л.Н.Акулова